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Na czym to polega
Nasz know-how
Koła zimowe z oferty Oryginalnych akcesoriów Volkswagen®  

są idealnie dopasowane do danego modelu Volkswagena.  

Na podstawie długoletniego doświadczenia nasi konstruktorzy 

zestawili optymalne kombinacje obręcze-opony-samochód  

dla każdego typu samochodu i dbają, aby spełniały one wysokie 

standardy Volkswagena w zakresie jakości i bezpieczeństwa.

Sprawdzane są techniczne możliwości montażu, z uwzględnieniem 

obciążenia osi, wariantów silników i rozmiarów hamulców.
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Hamowanie na śniegu: droga hamowania na zaśnieżonej nawierzchni  
z prędkości 50 km/h

Hamowanie na mokrej nawierzchni: droga hamowania na mokrej  
nawierzchni z prędkości 100 km/h przy ok. 5°C

Opony zimowe

Opony uniwersalne

Opony letnie

31 m

42 m

62 m

65 m

69 m

71 m

* Żródło: Continental Reifen Deutschland GmbH.

TYLKO NAJLEPSZE ZALICZĄ POZYTYWNIE TESTY.  
ORYGINALNE OBRĘCZE ZE STOPU METALI LEKKICH.

KONTROLA WYTRZYMAŁOŚCI: test ugięcia obwodu symuluje obciążenia kół przy pokonywaniu 
zakrętów, test toczenia się sprawdza koło przy nadmiernych obciążeniach a test uderzeniowy  
bada wytrzymałość krawędzi obręczy na uderzenia.

KONTROLA MATERIAŁU I POWIERZCHNI: podczas tych badań określany jest skład chemiczny, 
odporność na rozciąganie i współczynniki rozszerzalności obręczy oraz odporność powierzchni  
na zadrapania i korozję.

TEST ZMĘCZENIOWY: przeprowadzany na dwuosiowym stanowisku testowym (ZWARP). 
Symulowane są maksymalne obciążenia, jakie mogą wystąpić przez cały okres eksploatacji koła.

TESTY PO ZAMONTOWANIU W SAMOCHODZIE: podczas badań oporów toczenia, stabilności 
osadzenia śrub oraz w testach kontaktu z krawężnikami koła sprawdzane są w trudnych warunkach 
toru testowego.



Krótki podręcznik 
wiedzy o oponach.

Budowa opony
Obecnie produkowane są prawie wyłącznie opony radialne. Ułożone radialnie karkasy  
dbają o lepszą sprężystość, warstwy opasania pod bieżnikiem poprawiają stabilność.

Mieszanka gumowa
Zależnie od producenta, opona może być wykonana nawet z 16 różnych mieszanek gumowych. 
Dokładny skład jest ściśle strzeżoną tajemnicą.

Bieżnik
Im mniejsza głębokość bieżnika, tym łatwiej między drogą a powierzchnią opony tworzy się 
niebezpieczna warstwa wody i zwiększa się ryzyko aquaplaningu.

Opory toczenia
Opory toczenia są odpowiedzialne nawet za 20% zużycia paliwa przez samochód.

Ciśnienie powietrza w oponach
Przy zbyt niskim ciśnieniu, opony mogą rozgrzać się nawet do temperatury 80°C, co zwiększa  
zużycie paliwa i przyspiesza zużycie opon.

Okres eksploatacji
W zależności od sposobu eksploatacji, dobre opony wytrzymują do 45 000 kilometrów.

Bezpieczeństwo
Na mokrej, śliskiej nawierzchni dobre opony skracają drogę hamowania nawet o trzy metry.

Przystosowane  
do ekstremalnych wytrzymałościowych 
wyzwań sportowych
Wybrane opony premium

Przez swój przeciętny okres eksploatacji opona przejeżdża odległość równą obwodowi  
Ziemi, gwarantując przy tym połączenie samochodu z nawierzchnią. Musi być 
przystosowana do najbardziej zróżnicowanych nawierzchni i warunków a jednocześnie 
zapewniać wysoki poziom niezawodności. Dlatego najwyższa jakość opon  
jest dla nas absolutnym priorytetem. 

Dzięki współpracy z wiodącymi producentami opon premium,  
nasze kompletne koła zapewniają Państwu zawsze 
optymalny kontakt z drogą – metr po metrze.
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Jakość, 
na której można 
polegać

Perfekcyjne połączenie
Montaż kompletnych kół

Montaż przebiega na najnowocześniejszych urządzeniach 
produkcyjnych, w sposób całkowicie automatyczny – obręcz i opona 
łączone są w wysokiej jakości całość. Precyzyjny proces produkcji  
w warunkach ściśle kontrolowanej temperatury zapewnia 
niezmiennie wysoką jakość naszych kompletnych kół i zapewnia 
Państwu niezaprzeczalne korzyści: 

	• perfekcyjny pomiar wyważenia statycznego i dynamicznego,
	• kontrola pozostałego niewyważenia po zamontowaniu  

	 w samochodzie,
	• prawidłowe składowanie kompletnych kół przed sprzedażą.
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Argumenty sprzedażowe są jasne:

	 Bez dodatkowych kosztów – cena opony obejmuje koszt  
	 jej ubezpieczenia.
	 Obejmuje wszystkie opony do samochodów osobowych 		
	 oraz lekkich samochodów użytkowych do 3,5 tony.
	 Zapewnia rekompensatę za uszkodzenie spowodowane  
	 w wyniku przebicia przez ostre przedmioty, uderzenia  
	 w krawężnik lub wandalizm.
	 Ubezpieczenie obejmuje montaż nowej opony 
	 i wyważenie koła.

Wymagania:

	 Zakup i montaż opon lub kompletnych kół  w Autoryzowanym 
	 Serwisie Volkswagena.
	 Ubezpieczenie opon nie dotyczy wypożyczalni, samochodów 
	 Euromobil, korporacji taksówkarskich, samochodów 
	 budowlanych i klientów NORA.
	 Przy rozliczaniu ubezpieczenia wyłączone są uszkodzenia opon 
	 z powodu wypadku, ekstremalnej jazdy, spłaszczenia  
	 i przetarcia po przekątnej, a także zużycie piłozębne.
	 Ubezpieczeniu nie podlegają uszkodzenia obręczy.

Oznaczenie na fakturze dla klienta i przechowywanie:

	 Dla każdej opony lub kompletnego koła zostanie 
	 przyklejona naklejka hologramowa.
	 Oryginał faktury z naklejkami hologramowymi  
	 oraz paszport ubezpieczenia opon klient zawsze 
	 powinien mieć ze sobą w samochodzie.

Co zrobić w przypadku wniosku?

	 Do rozliczenia na podstawie wniosku jest uprawniony 
	 każdy klient posiadający fakturę zakupu wraz  
	 z oryginalną naklejką hologramową Autoryzowanego 
	 Serwisu Volkswagena biorącego udział w programie.
	 Klient musi dostarczyć uszkodzoną oponę wraz  
	 z fakturą z oryginalnymi naklejkami hologramowymi  
	 do Autoryzowanego Serwisu Volkswagena.

Miesiące  
od zakupu 0 – 12 >12 – 24 >24 – 36

Rekompensata 100% 50% 25%
 kwoty netto z ostatecznej faktury za opony plus VAT   

Obliczenie wartości rezydualnej:

Ubezpieczenie opon Volkswagen  
ma wiele zalet

Ubezpieczenie opon

w cenie!

Ubezpieczenie

opon
do 3 LAT

w cenie opon i kół
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Dlaczego warto wybrać koła zimowe z oferty Oryginalnych 
akcesoriów Volkswagen®?

Dzięki zimowym kołom z oferty Oryginalnych akcesoriów 
Volkswagen® zapewniamy klientom bezpieczeństwo jazdy  
w każdych warunkach. Pomagają one wyraźnie skrócić drogę 
hamowania na zaśnieżonej i mokrej nawierzchni oraz zapewniają 
maksymalną przyczepność. Koła zimowe powstają w oparciu  
o wiedzę i długoletnie doświadczenie niemieckich konstruktorów 
oraz spełniają wysokie standardy jakości Volkswagena, przechodząc 
szereg specjalistycznych testów. Są również idealnie dopasowane  
do konkretnych modeli samochodów Volkswagen.

Korzystając z dwóch kompletów kół (letnich i zimowych) zwiększa 
się ich okres eksploatacji. Dłuższą żywotność zapewniają także 
odpowiednie felgi, które są przystosowane do warunków zimowych. 
Dodatkowym atutem jest unikalna na rynku oferta ubezpieczenia 
opon, która zapewnia rekompensatę za uszkodzenia powstałe  
w wyniku ich przebicia przez ostre przedmioty czy uderzenia  
o krawężnik – nawet przez 36 miesięcy. 

Co oznacza najwyższa jakość kół zimowych Volkswagen?

Koła zimowe Volkswagen powstają wyłącznie we współpracy  
z wiodącymi producentami opon premium (Pirelli, Continental, 
Bridgestone, Semperit). Opona i obręcz montowane są  
na najnowocześniejszych urządzeniach produkcyjnych, a proces 
montażu przebiega w ściśle kontrolowanych warunkach.  
Nasi eksperci dbają o to, aby koła zimowe spełniały wysokie 
standardy Volkswagena w zakresie jakości i bezpieczeństwa  
oraz były idealnie dopasowane do konkretnych modeli samochodów 
marki. Dodatkową gwarancję niezawodności zapewnia ubezpieczenie 
opon, w ramach którego wypłacana jest rekompensata  
za uszkodzenia powstałe w wyniku ich przebicia przez ostre 
przedmioty czy uderzenia w krawężnik, nawet do 36 miesięcy  
od zakupu nowych kół zimowych.

Co zyskuje klient kupując koła zimowe z oferty Oryginalnych 
akcesoriów Volkswagen®?

Koła zimowe Volkswagen zapewniają maksymalną przyczepność  
i krótszą drogę hamowania, a tym samym mniejsze ryzyko wypadku, 
nie tylko na ośnieżonych i oblodzonych nawierzchniach, ale także 
przy niskich temperaturach poniżej 7°C. 

Korzystając z usługi hotel kół w Autoryzowanym Serwisie 
Volkswagena klienci mają pewność, że ich koła będą przechowywane 
w odpowiednich warunkach, co wydłuży okres przydatności opon  
do użytku. 

Średnia żywotność kół zimowych to 35 000 km lub 4 zimy. Zużywają 
się one tak samo szybko, jak opony letnie – posiadając dwa komplety 
kół klient automatycznie wydłuża czas użytkowania posiadanych kół.

Cena opony  obejmuje koszt unikalnego na rynku ubezpieczenia, 
które zapewnia wypłatę rekompensaty za uszkodzenia powstałe  
w wyniku ich przebicia przez ostre przedmioty czy uderzenia  
w krawężnik, nawet do 36 miesięcy od kupna nowych kół zimowych.

Pytania i odpowiedzi

Gdzie sprzedawca znajdzie informacje o ofercie kół zimowych 
Volkswagen?

Sprzedawcy z ofertą kół zimowych mogą zapoznać się sięgając  
po niniejszy katalog produktowy Koła 2020/2021, a także wchodząc 
na stronę www.vw-sklep.pl. Oferta dostępna jest również poprzez 
car konfigurator na vw.pl oraz w  Generatorze Ofert. 

Jak sprzedać koła zimowe z oferty Oryginalnych akcesoriów 
Volkswagen®?

Pamiętając, że oryginalne koła zimowe Volkswagen są idealnie 
dopasowane do konkretnych modeli samochodów marki, pierwszym 
krokiem jest wejście do Generatora Ofert i skonfigurowanie auta  
z kołami. Następnie, należy sfinalizować zamówienie klienta  
i wprowadzić w systemie NADIN unikalny numer PR kół zimowych. 
Dalej, należy przekazać informację do Działu Części i Akcesoriów 
Dealera, na przykład za pomocą formularza dostępnego  
w Generatorze Ofert, oraz poinformować w/w Dział o planowanym 
terminie wydania samochodu. Dział Części i Akcesoriów weryfikuje 
dostępność kół na swoim magazynie, w przypadku braku kół realizuje 
zamówienie z magazynu centralnego VGP. Ostatnim etapem jest 
przygotowanie we współpracy z Działem Części i Akcesoriów faktury 
dla klienta na koła i wydanie kół wraz samochodem. 

Czy koła zimowe Volkswagen można finansować  
wraz z samochodem?

Tak, oczywiście! Koła zimowe, jak również pozostałe Oryginalne 
akcesoria Volkswagen® można finansować wraz z samochodem.  
W tym celu sprzedawca musi wpisać łączną kwotę za akcesoria  
w systemie UFO w pozycji „Doposażenie”. Należy pamiętać,  
że wszystkie akcesoria, w tym koła zimowe, należy fakturować  
na oddzielnym dokumencie sprzedażowym! 

Gdzie znajdę szczegółową informację czy dane koło pasuje  
do wybranego modelu?

Szczegółowe informacje dostępne są w książce pojazdu; dodatkowe 
dane (w tym również informacje dot. typu homologacji) dostępne są 
w systemie ELSA.



Felga:	  
Loen 7,5J x 18 ET 50

Opona:	  
Goodyear  
Ultra Grip Performance  
Gen 1 (+) SealTech (Airstop)

Rozmiar:	  
215/55 R18 95T   

Nr katalogowy:	  
10A073558  8Z8 – prawe 
10A073658  8Z8 – lewe

Uwagi:	 – 

18"

Cena za 1 szt.:  1730 zł	

ID.3 up!
up! GP
up! GTI

Felga:	  
Stalowa 5,0J x 14 ET 35

Opona:	  
Semperit  
Master-Grip 2

Rozmiar:	  
165/70 R14 81T 

Nr katalogowy:	  
1S0073574F 03C – prawe 
1S0073674F 03C – lewe

Uwagi:	  
również do e-up!, e-up! GP

14"

GOODYEAR 548173

C1215/55R18 95 T

69 dB

165/70 R14 81T
Semperit Master-Grip 2

Numer części ZTW 165 704 TS M20

2020/740
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D
E
F
G

D
C

71dB

ABC

C1

0373205Semperit

165/70 R14 81T

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 165 704 TS M20 13:18 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Felga:	  
Merano 5,0J x 15 ET 33

Opona:	  
Continental  
WinterContact TS 860

Rozmiar:	  
165/65 R15 81T  

Nr katalogowy:	  
1S0073525B 8Z8 – prawe 
1S0073625B 8Z8 – lewe

Uwagi:	  
Nie dla e-up! i e-up! GP

15"

Continental 0353987

C1165/65 R 15 81 T

71 dB

Cena za 1 szt.:  369 zł	

Cena za 1 szt.:  799 zł	

e-up!
e-up! GP



Polo MQB

Felga:	  
Corvara 5,5J x 15 ET 40

Opona:	  
Dunlop 
SP Winter Response 2

Rozmiar:	  
185/65 R15 88T  

Nr katalogowy:	  
2G0073535  8Z8 – prawe 
2G0073635  8Z8 – lewe

Uwagi:	 –

Felga:	  
Stalowa 5,5J x 15 ET 40

Opona:	  
Bridgestone  
BLIZZAK LM005

Rozmiar:	  
185/65 R15 88T   

Nr katalogowy:	
2Q0073565B 03C – prawe 
2Q0073665B 03C – lewe

Uwagi:	 –

15"

15"

185/65 R15 88T
Dunlop SP Winter Response 2

Numer części ZTW 185 655 TD RW1

2020/740

A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C C

70dB

ABC

C1

539033Dunlop

185/65 R15 88T

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 185 655 TD RW1 14:06 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

185/65 R15 88T
Bridgestone Blizzak LM-005

Numer części ZTW 185 655 TB 050

2020/740
A
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D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C

A

71dB

ABC

C1

15173Bridgestone

185/65 R15 88T

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 185 655 TB 050 14:07 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Golf 8

Felga:	  
Gavia 6,5J x 16 ET 46

Opona:	  
Bridgestone  
BLIZZAK LM005

Rozmiar:	  
205/55 R16 91H   

Nr katalogowy:	
5H0073566A 8Z8 – prawe 
5H0073666A 8Z8 – lewe

Uwagi:	 –

16"

205/55 R16 91H
Bridgestone Blizzak LM-005

Numer części ZTW 205 556 HB 050

2020/740

A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C

A

71dB

ABC

C1

13975Bridgestone

205/55 R16 91H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 205 556 HB 050 14:10 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Felga:	  
Stalowa 6,5J x 16 ET 46

Opona:	  
Bridgestone 
BLIZZAK LM005

Rozmiar:	  
205/55 R16 91H   

Nr katalogowy:	
5Q0073566M 03C – prawe 
5Q0073666M 03C – lewe

Uwagi:	 –

16"

205/55 R16 91H
Bridgestone Blizzak LM-005

Numer części ZTW 205 556 HB 050

2020/740

A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C

A

71dB

ABC

C1

13975Bridgestone

205/55 R16 91H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 205 556 HB 050 14:12 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Cena za 1 szt.:  719 zł	

Cena za 1 szt.:  469 zł	 Cena za 1 szt.:  549 zł	

Cena za 1 szt.:  869 zł	



Passat B8 GP Limuzyna
Variant

Felga:	  
Merano 6,5J x 17 ET 41

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P SEAL

Rozmiar:	  
215/55 R17 94H   

Nr katalogowy:	  
3G0073227J 8Z8

Uwagi:	 –

17"

Felga:	  
Monterey (szary metalik) 
8,0J x 18 ET 44

Opona:	  
Pirelli 
Sottozero 3 Seal Inside

Rozmiar:	  
235/45 R18 94V   

Nr katalogowy:	  
3G0073548  Z49 – prawe 
3G0073648  Z49 – lewe

Uwagi:	 –

18"

235/45 R18 94V
Pirelli Sottozero 3 Seal Inside
(AirStop)

Numer części ZTW 233 458 VP Z30

2020/740
A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C
B

72dB

ABC

C1

25388Pirelli

235/45 R18 94V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 233 458 VP Z30 14:25 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Passat Alltrack B8 GP

Felga:	  
Stavanger 7,0J x 17 ET 38

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P SEAL

Rozmiar:	  
215/55 R17 94H  

Nr katalogowy:	
3G0073227G 8Z8

Uwagi:	 –

17"

Cena za 1 szt.:  1439 zł	Cena za 1 szt.:  1469 zł	

Cena za 1 szt.:  2160 zł	

Continental 0355047

C1215/55 R 17 94 H

72 dB

Continental 0355047

C1215/55 R 17 94 H

72 dB



Arteon

Felga:	  
Merano 
7,0J x 17 ET 38

Opona:	  
Continental  
WinterContact TS 850 P SEAL

Rozmiar:	  
215/55 R17 94H    

Nr katalogowy:	  
3G8073227B DM9

Uwagi:	  
Brak możliwości stosowania 
łańcuchów p-śniegowych

17"

Felga:	  
Chennai (Adamantium Dark 
– ciemny szary) 
8,0J x 19 ET 40

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 830 P

Rozmiar:	  
245/40 R19 98V XL  

Nr katalogowy:	  
3G8073229 DM9

Uwagi:	 –

19"

245/40 R19 XL 98V
Continental WinterContact TS 860 S

Numer części ZTW 246 409 VC SW0

2020/740
A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

B
C

72dB

ABC

C1

0355266Continental

245/40 R19 XL 98V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 246 409 VC SW0 14:44 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Sharan
Sharan GP

Felga:	  
Corvara 6,5J x 16 ET 33

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 830 P SEAL

Rozmiar:	  
205/60 R16 96H XL  

Nr katalogowy:	
7N0073226H 8Z8

Uwagi:	 –

Felga:	  
Sydney 7,0J x 17 ET 39

Opona:	  
Continental  
WinterContact TS 850 P ContiSeal

Rozmiar:	  
225/50 R17 98H XL   

Nr katalogowy:	  
7N0073227A 8Z8

Uwagi:	 –

16"

17"

205/60 R16 XL 96H
Continental WinterContact TS 830 P
ContiSeal (AirStop)

Numer części ZTW 204 606 HC P30
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0353132Continental

205/60 R16 XL 96H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 204 606 HC P30 14:18 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

225/50 R17 XL 98H
Continental WinterContact TS 850 P
ContiSeal (AirStop)

Numer części ZTW 224 507 HC 5P0
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0355044Continental

225/50 R17 XL 98H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 224 507 HC 5P0 14:19 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Cena za 1 szt.:  1760 zł	

Cena za 1 szt.:  2510 zł Cena za 1 szt.:  1399 zł

Cena za 1 szt.:  1059 zł

Continental 0355047

C1215/55 R 17 94 H

72 dB



Felga:	  
Stalowa 6,0J x 16 ET 35

Opona:	  
Bridgestone 
BLIZZAK LM005

Rozmiar:	  
195/60 R16 89H    

Nr katalogowy:	
2Q0073566A 03C – prawe 
2Q0073666A 03C – lewe

Uwagi:	 –

T-Cross

16"
195/60 R16 89H
Bridgestone Blizzak LM-005

Numer części ZTW 195 606 HB 050
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15308Bridgestone

195/60 R16 89H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 195 606 HB 050 14:14 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Felga:	  
Sebring (szary metalik) 
6,5J x 17 ET 39

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P

Rozmiar:	  
205/55 R17 91H  

Nr katalogowy:	  
2GM073227  Z49

Uwagi:	 –

T-Cross

17"

Felga:	  
Merano (Adamantium Dark  
– ciemny szary) 
6,0J x 16 ET 35

Opona:	  
Bridgestone 
BLIZZAK LM005

Rozmiar:	  
195/60 R16 89H 

Nr katalogowy:	
2GM073566D DM9 – prawe 
2GM073666D DM9 – lewe

Uwagi:	 – 

16"

195/60 R16 89H
Bridgestone Blizzak LM-005

Numer części ZTW 195 606 HB 050
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15308Bridgestone

195/60 R16 89H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 195 606 HB 050 14:14 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

205/55 R17 91H
Continental WinterContact TS 850 P

Numer części ZTW 205 557 HC 5P0
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0355140Continental

205/55 R17 91H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 205 557 HC 5P0 14:16 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Cena za 1 szt.:  800 zł	

Cena za 1 szt.:  1100 zł	

Cena za 1 szt.:  1389 zł



T-Roc

Felga:	  
Stalowa 6,0J x 16 ET 43

Opona:	  
Semperit 
Master-Grip 2

Rozmiar:	  
205/65 R16 92H  

Nr katalogowy:	
5Q0073576B 03C – prawe 
5Q0073676B 03C – lewe

Uwagi:	 –

16"

205/60 R16 92H
Semperit Master-Grip 2

Numer części ZTW 205 606 HS M20
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0373262Semperit

205/60 R16 92H

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 205 606 HS M20 14:48 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

T-Roc
T-Roc R

Felga:	  
Merano (Adamantium Dark  
– ciemny szary) 
7,0J x 17 ET 45

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P

Rozmiar:	  
215/55 R17 98V XL  

Nr katalogowy:	
2GA073227B DM9

Uwagi:	 –

17"

Felga:	  
Sebring (szary metalik) 
7,0J x 18 ET 45

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P SUV

Rozmiar:	  
215/50 R18 92V  

Nr katalogowy:	  
2GA073228 Z49

Uwagi:	 –

18"

215/55 R17 XL 98V
Continental WinterContact TS 850 P

Numer części ZTW 216 557 VC 5P0
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0353917Continental

215/55 R17 XL 98V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 216 557 VC 5P0 14:46 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

215/50 R18 92V
Continental WinterContact TS 850 P
SUV

Numer części ZTW 215 508 VC SP0
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0354796Continental

215/50 R18 92V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 215 508 VC SP0 14:47 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Felga:	  
Pretoria (Dark Graphite Matt) 
8,0J x19 ET 44

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P

Rozmiar:	  
235/40 R19 96V XL  

Nr katalogowy:	  
3G0073229  2ZT

Uwagi: Tylko dla wersji R

19"

235/40 R19 XL 96V
Continental WinterContact TS 850 P

Numer części ZTW 236 409 VC 5P0

2020/740

A
B
C
D
E

A
B
C
D
E

A
B
C

E
F
G

A
B

D
E
F
G

C C

72dB

ABC

C1

0355023Continental

235/40 R19 XL 96V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 236 409 VC 5P0 14:56 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Cena za 1 szt.:  790 zł	

Cena za 1 szt.:  1590 zł	 Cena za 1 szt.:  2490 zł

Cena za 1 szt.:  1950 zł	



Felga:	  
Auckland (Sterling – srebrny 
metalik) 
7,0J x 19 ET 43

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P

Rozmiar:	  
235/50 R19 103V XL   

Nr katalogowy:	  
5NA073229  88Z 
Uwagi:	  
W zależności od numeru typu 
homologacji...*

19"

235/50 R19 XL 103V
Continental WinterContact TS 850 P

Numer części ZTW 236 509 VC 5P0
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0355011Continental

235/50 R19 XL 103V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 236 509 VC 5P0 14:56 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Nowy Touareg

Felga:	

Sebring (szary metalik) 
8,5J x 19 ET 28

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 850 P SUV

Rozmiar:	  
255/55 R19 111V XL   

Nr katalogowy:	  
760073229  Z49

Uwagi:	 –

19"

Continental 0354481

C1255/55 R 19 111 V XL

73 dB

Tiguan MQB
Tiguan Allspace MQB

Felga:	  
Nevada (czarny) 9,0J x 20 ET 33

Opona:	  
Continental 
WinterContact TS 830 P

Rozmiar:	  
285/45 R20 112V XL  

Nr katalogowy:	  
760073220  AX1

Uwagi:	 –

20"

285/45 R20 XL 112V
Continental WinterContact TS 830 P

Numer części ZTW 286 450 VC P30
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0354432Continental

285/45 R20 XL 112V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 286 450 VC P30 14:59 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333

Cena za 1 szt.:  2500 zł Cena za 1 szt.:  2129 zł

Cena za 1 szt.:  2529 zł
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Etykiety umieszczane na nowych oponach pełnią 
rolę informacyjną i ułatwiają wybór opon.  
Dzięki możliwości porównywania ze sobą różnych 
parametrów opon możemy wybrać te, które są 
najbezpieczniejsze, niedrogie i najmniej ingerujące 
w środowisko.

Zgodnie z wytycznymi UE, od listopada 2012 roku  
każdy sprzedawca ma obowiązek umieszczenia  
w ujednoliconej formie bezpośrednio na oponie, 
etykiety informującej o trzech właściwościach 
produktu:

→  klasa oporu toczenia/efektywności paliwowej  
	  (6 poziomów), 
→  klasa przyczepności na mokrej powierzchni  
	  (5 poziomów), 
→  zewnętrzny hałas toczenia (podawany w dB).

Zawarte na etykietach informacje nie są jedynymi 
istotnymi dla dokonania właściwego wyboru. 
Dlatego dobierajmy opony lub koła zgodnie  
z własnymi potrzebami, a przede wszystkim 
zgodnie z homologacjami właściwymi dla Twojego 
Volkswagena.

Jak czytać dane na etykietach 
opon/kół? 

Klasa oporu toczenia/
efektywności paliwowej
Im mniejszy opór toczenia tym 
większa oszczędność paliwa, 
a dzięki temu mniejsza emisja 
CO2. Klasyfikacja jest podana 
w klasach od A do C i od E do G 
(klasa D nie jest stosowana).

Klasa przyczepności na mokrej 
nawierzchni
Przyczepność opony do mokrej 
nawierzchni to podstawowy 
czynnik wpływający na 
poziom bezpieczeństwa jazdy. 
Klasyfikacja  
jest podana w klasach A, B, C, E  
i F (klasy D i G nie są stosowane).  
Przy założonej prędkości pojazdu  
na mokrej nawierzchni 80 km/h, 
różnica w odległościach 
hamowania pomiędzy 
poszczególnymi klasami mieści 
się w przedziale 3–6 metrów. 

Zewnętrzny hałas toczenia
Hałas, jaki powstaje podczas 
toczenia się opony, jest 
podawany w decybelach. 
Rysunek ilustruje zależność 
– im więcej pasków jest 
wypełnionych na czarno, tym 
wyższy poziom hałasu toczenia 
się opony.

Na stan techniczny opon wpływa sposób ich użytkowania oraz zachodzące w niej procesy chemiczne. Prawidłowy sposób przechowywania 
spowalnia niekorzystne procesy wydłużając okres przydatności opon do użytku. 

Opony i koła:

→  należy przechowywać z dala od bezpośredniego źródła światła, oddziaływania środków chemicznych i źródeł ozonu, w chłodnym  
     i suchym miejscu,
→  przed składowaniem należy każdorazowo starannie oczyścić z pyłów, brudu i innych zanieczyszczeń.

Zapytaj swój Autoryzowany Serwis o usługę pod nazwą Hotel Opon/Kół, w którym przechowa on Twoje opony lub koła w odpowiednich 
warunkach.

Przechowywanie opon/kół 

Zasady przechowywania 
opony

Zasady przechowywania 
kół 

Układane jedna na drugiej

Układane jedna na drugiej

Zawieszane

Zawieszane

W pozycji stojącej – jedna obok drugiej

W pozycji stojącej – jedna obok drugiej
Autoryzowany Serwis Volkswagena

Kompletne koła zimowe
2020/2021
Treść zawarta w broszurze ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 
Szczegółowe informacje o produktach i możliwościach ich zakupu uzyskają Państwo w Autoryzowanych Serwisach Volkswagena. 
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian. 
Przedstawione ceny są cenami brutto i nie zawierają kosztów montażu, chyba że w opisie produktu zawarto taką informację. 
Oferta ważna do 31.12.2021 r. lub do wyczerpania zapasów. 

Wydanie maj 2021

235/50 R19 XL 103V
Continental WinterContact TS 850 P

Numer części ZTW 236 509 VC 5P0
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0355011Continental

235/50 R19 XL 103V

EU-Etykieta opony

Numer części: ZTW 236 509 VC 5P0 14:56 13.05.21

Strona: 1

Nadawca: Volkswagen Group Polska Sp. z o.o
ul. Krancowa 44
61-037 Poznan

Państwa osobisty doradca: Liliana Daroszewska
Nr. Tel. (48)570 934 333


